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COMUNICATO STAMPA  
CHL: Esecuzione dell’accordo con i soci Franchi 

 
Firenze, 24 gennaio 2018 
 
 
A seguito dell’accordo raggiunto tra CHL e gli azionisti Fernando Franchi e Federigo Franchi lo scorso 12 

dicembre 2017 (dettagli dell’intesa sono consultabili sul sito www.chl.it, sezione “Area Stampa-comunicati 

stampa”) e dopo la restituzione di n. 4.937.006 titoli obbligazionari CHL codice ISIN XXITC0000206.00 Internal 

code (già ISIN ICMTC000023) da parte degli intermediari dei signori Franchi, si è concluso l’iter tecnico per 

l’annullamento dei titoli in oggetto.  

Si è data quindi piena attuazione all’intesa raggiunta il mese scorso, con cui si poneva fine alle controversie 

sorte con i soci Fernando Franchi e Federigo Franchi in occasione del quarto periodo di conversione del 

prestito obbligazionario “CHL 6% 2014-2018 convertibile”.  

Sempre in esecuzione dell’accordo, CHL ha provveduto a conferire incarico agli intermediari di rimuovere il 

blocco apposto sulle n. 20.150.883 azioni ordinarie rivenienti dalla conversione, che sono quindi ora nella 

disponibilità dei signori Franchi. La società ha provveduto a detrarre dalle “Riserve-conto finanziamento soci 

per aumento di capitale sociale” la cifra di euro 493.969,63, corrispondente al valore delle 20.150.883 azioni 

ordinarie. 

Il 10 gennaio 2018 è stata depositata presso l’Ufficio Registro Imprese di Firenze l’attestazione del nuovo 

capitale sociale che, come già comunicato in data 12 dicembre 2017, risulta cosı̀ composto:  

 Capitale sociale attuale Capitale sociale precedente 

 Euro n. azioni Val. nom. 
unitario 

Euro n. azioni Val. nom. 
unitario 

    
   di cui: 

 
6.156.109,22 

 
1.026.018.203 

 
0,006 

 

 
6.035.203,92 

 
1.005.867.320 

 
0,006 

Azioni ordinarie  

Codice ISIN IT0001446613  

(godimento regolare: 

01/01/2017) 
Cedola in corso n. 9 

 
1.916.409,65 

 
319.401.608 

 
0,006 

 

 
1.795.504,35 

 
299.250.725 

 
0,006 

 

Azioni di nuova emissione   

Codice ISIN IT0005248312  

non negoziabili sul MTA 

(godimento regolare: 

01/01/2017) 

Cedola in corso n. 1 

 
4.239.699,57 

 
706.616.595 

 
0,006 

 

 
4.239.699,57 

 
706.616.595 

 
0,006 
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La seguente tabella illustra il numero di Obbligazioni in circolazione a seguito dell’annullamento dei 

complessivi n. 4.937.006 titoli obbligazionari già in possesso dei Signori Fernando Franchi e Federigo Franchi.  

 
 N. titoli convertiti/esercitati N. titoli residui in circolazione Controvalore 

Obbligazioni convertibili 

ISIN IT000498277 

 

 15.518.013 

            v.n. Euro 0,10 

1.551.801,30 

Azioni di risparmio 

convertibili 

Non applicabile   

Azioni privilegiate 

convertibili 

Non applicabile   

Warrant Non applicabile   
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CONTACT 

CHL INVESTOR RELATOR 

investorrelations@chl.it 

 

Il presente avviso è, altresì, disponibile sul sito Internet di CHL 

all’indirizzo www.chl.it  Sezione Area Stampa-comunicati stampa.  


